
 

 

 
DECYZJA Nr 23/2020 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przydzielenia środków na badania naukowe i prace rozwojowe  

dla Wydawnictwa Naukowego UKSW 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się dla Wydawnictwa Naukowego UKSW środki z puli Prorektora  

ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej, przeznaczonej na badania naukowe  

i prace rozwojowe celem zapewnienia finansowania działalności wydawniczej  

w wysokości 25 000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

 

2. Łączna kwota środków przeznaczonych na finansowanie badań naukowych i prac 

rozwojowych dla Wydawnictwa Naukowego UKSW wynosi 25 000 zł 

(dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

§ 2 

Termin na wydatkowanie środków, o których mowa w § 1 upływa z dniem 31.12.2020 r. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PROREKTOR 

        ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

      ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


